

Læderkompagniet ApS
Pottemagervej 8, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. oktober 2014 - 30. september 2015

CVR-nr. 32 34 20 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2016.

Heino Ilsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Læderkompagniet ApS
Pottemagervej 8
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 34 20 94

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Heino Ilsøe, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handels- og montagevirksomhed, herunder handel og montering af læderinteriør til biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 756.994 mod 583.033 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.883 mod -57.721 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabsloven om kapitaltab. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen reetableres via indtjeningen de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	756.994	583.033
1 Personaleomkostninger	-628.029	-628.675
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.036	-8.937
Driftsresultat	116.929	-54.579
Andre finansielle indtægter	800	200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.564	-31.150
Resultat før skat	74.165	-85.529
3 Skat af årets resultat	-29.282	27.808
Årets resultat	44.883	-57.721
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.883	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57.721
Disponeret i alt	44.883	-57.721

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.504	41.541
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>29.504</u>	<u>41.541</u>
Deposita		36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>65.504</u>	<u>77.541</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		209.015	201.345
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>221.015</u>	<u>213.345</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		441.751	321.118
Igangværende arbejder for fremmed regning		41.500	35.672
Udskudte skatteaktiver		25.630	54.912
Andre tilgodehavender		0	9.851
Periodeafgrænsningsposter		<u>17.337</u>	<u>14.681</u>
Tilgodehavender i alt		<u>526.218</u>	<u>436.234</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>747.233</u>	<u>649.579</u>
Aktiver i alt		<u>812.737</u>	<u>727.120</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-106.742	-151.626
Egenkapital i alt		<u>18.258</u>	<u>-26.626</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	190.400	60.400
	Gæld til pengeinstitutter	295.814	301.430
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	769	114.190
	Anden gæld	307.496	277.726
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>794.479</u>	<u>753.746</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>794.479</u>	<u>753.746</u>
Passiver i alt		<u>812.737</u>	<u>727.120</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Nærtstående parter**

Noter

	2014/15	2013/14
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	611.282	616.287
Andre omkostninger til social sikring	7.537	7.494
Personaleomkostninger i øvrigt	9.210	4.894
	628.029	628.675
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	43.564	31.150
	43.564	31.150
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	29.282	-27.808
	29.282	-27.808
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		60.181
Kostpris ultimo		60.181
Af- og nedskrivninger primo		18.641
Årets afskrivninger		12.036
Af- og nedskrivninger ultimo		30.677
Regnskabsmæssig værdi ultimo		29.504
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	30/9 2015	30/9 2014
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-151.625	-93.905
Årets overførte overskud eller underskud	44.883	-57.721
	-106.742	-151.626

7. Gældsforpligtelser	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/9 2015	Gæld i alt 30/9 2014
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	190.400	0	190.400	60.400
	190.400	0	190.400	60.400

8. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	190.400	60.400
	190.400	60.400

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver; driftsinventar og driftsmateriel.

**10. Nærtstående parter
Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Heino Ilsøe, 7182 Bredsten

Nikolaj Smedegaard Pedersen, 7100 Vejle